
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 587/2018

Číslo objednávky uvedte laskavě na dodacím listu a faktuře.

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB 
Ocet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Darovanský Dvůr Resort s.r.o.
Nádražní 28 
301 00 Plzeň 
IČO; 48364126 
DIČ: CZ48364126

Objednáváme: Kompletní zajištění výjezdního zasedání Pracovní skupiny veřejné zakázky (PS 
VZ) Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které se bude konat 28. - 29, června 2018 
v hotelu Darovanský dvůr.

Objednáváme u Vás kompletní zajištěni výjezdního zasedáni Pracovní skupiny veřejné zakázky (PS 
VZ) Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které se bude konat 28. - 29. června 2018. Jedná se o služby 
spojené s ubytováním, stravováním účastníků a pronájem konferenčních prostor vč. technického 
zajištění místnosti.

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1. Ubytování
- pro cca 50 osob, na 1 noc, v rozsahu jedno/dvoj lůžkových pokojů (oddělené postele),

2. Stravování v rozsahu:

o 2x oběd formou lehkého teplého buffetu (nebo výběr 2 - 3 druhů jídel dle denní 
nabídky hotelu) včetně nealko nápojů, včetně 1 nápoje/osobu (12:00 -13:00 hod.; 
sezení pro 50 osob)

o 2x coffee break v odpoledni části obou dnů

o 1 x coffee break dopoledne dne 29.6.

o 2x minerální vody založené na stolech pro každou osobu (příp. vody v předsálí na 
doplnění) každý den jednání ráno

o 1x večeře formou teplého i studeného buffetu včetně baličku nealko nápojů (18:00 - 
23:30 hod. - včetně neformálního pracovního programu - sezení pro 50 osob)

o 1x snídaně 29. 6. - formou bufetu (8:00 - 9:00 hod) - v ceně ubytování

o Denní baliček nealkoholických nápojů (káva, čaj, výběr nealko nápojů)

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.oz

1/3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 587/2018

3. Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky
Prostory k dispozici

o uspořádáni stolů formou obdélník - ženeva (pro 50 osob) - pouze po vnější straně, možnost 
cca 5-6 židlí pro možné dále příchozí - po oba dny 

o prostory připraveny 29. 6. od 10:30 hod.
o dle časového harmonogramu, včetně nájmu prostor na večerní neformální pracovní setkání

Technické vybaven? prostor
o notebook na propojení dataprojektoru 
o plátno (umístěno tak, aby na něj všichni viděli) 
o dataprojektor (dostatečně kvalitní pro dobrou viditelnost)
o f lipchart + fixy 
o wifi

1. UBYTOVÁN!

Ubytováni pro 50 osob z 28. - 29. června 2018

Předpokládaná cena s DPH: 45 000 Kč.

Celková cena za ubytování účastníků akce bude účtována podle počtu účastníků a obsazenosti 
jednotlivých pokojů.

2. STRAVOVÁNÍ

1. 1 x Cofee break 126,50 Kč/osoba
2. 2 x Cofee break 126,50 Kč/osoba
3. 1 x Večeře 342,70 Kč/osoba
4. 2 x Oběd 245 Kč/osoba
5. 1 x Snídaně v ceně ubytování
6. 2 x Nealko nápojový balíček (denní) 230 Kč/osoba
7. 1 x Nealko nápojový balíček (večerní) 230 Kč/osoba

Předpokládaná cena s DPH: 100 000 Kč.

3. PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU

Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky 28. - 29. června 2018

Předpokládaná cena s DPH: 55 000 Kč.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 15. 6. 2018, která tvoří nedílnou 
součást této objednávky.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávky nepřesáhne 200 000 Kč včetně DPH.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka: 366100/5164/7/56 - SR; 366100/5164/8/56 - EU
366100/5169/9/56 - SR; 366100/5169/10/56 - EU 
366100/5173/3/56 - SR; 366100/5173/4/56 - EU 
366100/5175/5/56 - SR; 366100/5175/6/56 - EU

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské néměstí 5
110 15 Praha 1
tel.: +420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IŮ: 66 00 22 22
www.rminr.cz

2/3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací Jíst číslo 587/2018

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Faktury prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízeni. 
Do faktury se splatností 30 dní, prosím uvetfte OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt 
Organizační zajištění DoP CZ,O8.1.125/OjO/Q.O/1SJ>01/OO0O011, 5. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivé objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
» ubytování,
* pronájem konferenčního prostoru,
« pronájem konferenční techniky,
* catering (jednotková cena.zajednotiivé položky - oběd, večeře, 9QHanli.S9(^I9flk)l.
* nealkolrolidké nápoje (počet odebraných napojuj.
* ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by 
došlo z důvodu nutné Identifikace objednatele k nedodržení terminu splatnosti, nevzniká nárok 
na penalizaci, Nedílnou Součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze fc. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona 
č. 235/2004 Sá , o dani z přidané hodnoty, ve znénl 

Praze

ředitelka Odboru Projektového řízeni 
Příloha i. 1 Ml

Další ustanoveni:

1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 plsm. e) zákone č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o zméně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s Ohradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace 
a dokumentací zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu Operačního 
programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejyyššlho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
2) ' Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) t. 1303/2013, Nejdéle do 
konce roku 2028. Pokud je v Českých právních předpisech stanovena lhůte delší než v evropských 
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší Ihůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen 
umožnit osobám, oprávněným ft výkonu kontroly projektC^ravés^ccntroji^ojdadL^ouviR^icyi s 
plněním objednávky'.'

Akceptace objednávky dodavatelem:

D"* //■?.<£.-3^-

NKitlfit&rsivo pro místní ťožvoj ČR
etarařni tfsk* náméetí 9 *
110 16 Praha 1
tel.: *420 224 Ů61 111
fa*: -*4202248i>1 333
£:Q*402?£2
wwvvrnnr.cz:

3/3



Mfejnkov^Okja

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

Darovanský Dvůr Resort - Sales 
15. června 2018 8:48

KéToptavk^ajíštén^yiežanínó zasedáni pracovní skupiny veřejné zakázky {PS VZ) 
28. 6. 2018-pátek 29. 6. 2018 
MMR-vyplněné, 28.-29.6.2018 - Vl.docx

Dobrý' den, vážená paní

velice Vám děkuji za posečkání sc zpracováním nabídky pro Vaši akci.

V příloze zasílám vyplněný dokument. 

Děkuji, hezký den,

Sales manager

Kongres i Golf & Wellness 
Darovanský Dvůr Resort 
Darová 3 
338 24 Břssy
mobil:

napsal(a):

Dobrý den,

děkuji za reakci, budeme Vaši nabídku očekával v pátek 15.6.2018.

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem,

Odbor projektového řízení

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

i



Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

www.mror.cz

1918 100 2018 SmEČIIČ STOLETÍ

From: Darovanský Dvůr Resort 
Sent: Monday, June 11,2018 1:51 PM 
To:

Subi^tn^e^optávKa^anlféní výjezdního zasedání pracovní skupiny veřejné zakázky (PS 
VZ) 28. 6. 2018 - pátek 29.6. 2018

Dobrý den. vážená paní 

velice Vám děkuji za zprávu.

Zároveň se velmi omlouvám za opožděnou odpověď, minulý týden jsem byla mimo kancelář. 
Z důvodu velkého pracovního vytížení Vás laskavě prosím o posun termínu předložení 
nabídky do pátku 15.6.2018.
Termín 28.-29.6.2018 je pro Vás k dispozici.

Velice děkuji za pochopem a spolupráci.

Hezký den,

Kongres & Golf & Wellneas 
darovanský Dvůr Rosori 
Darová 3
333 24 Břasy

2



Dne6.6.2Q18 v 16:19 napsal(a):

Dobrý den,

dovoluji si Vás požádat o zaslání nabídky a cenové kalkulace služeb 
souvisejících zajištění výjezdního zasedání pracovní skupiny veřejné zakázky 
(PS VZ) 28. 6. 2018 - pátek 29.6. 2018, ubytování: cca. 50 osob

Bližší informace naleznete v přiloženém dokumentu.

Cenovou kalkulaci,

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem,

Odbor projektového řízení

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Staroměstské náměstí 6 

110 15 Praha 1

e-mail:

vww.mmr-cz

3



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Požadavky na zajištění výjezdního zasedání pracovní skupiny veřejné
zakázky (PS VZ)

Termín: čtvrtek 28* 6* 2018 - pátek 29. 6.2018

Příjezd + ubytováni f28. 6. 2018 ): cca 11:00 (ubytování dle kapacit hotelu)

Odiezd (29. 6.2018): cca 14:30 - 15:45 hod

Ubytováni: cca. 50 osob, kombinace jednolůžkových i dvoulůžkových pokojů - cenu do kalkulace uveďte 

za l/osobu a noc, počet a druh nabízených pokojů. Konečný počet účastníků potvrdíme 3 dny před akcí. 

Předpokládaná doba trváni zasedání:

28. 6.2018: 11:00- 22:00 hod. (úvod zasedání + CB a konči neformálním pracovním setkáním s večeří)

29, 6.2018: 8:00 snídaně, dále dle programu akce, končí neformální pracovním setkáním po obědě 

Předpokládaná doba pronájmu konferenční místnosti:

28. 6. 2018 (10:30 hod. -18:00 hotL, 19:00 - 22:00 - neformální část zasedáni)

31,5. 2018 celý den, končí neformální částí v 15:45 

Počet osob: 50 

Občerstvení -

o 2x oběd formou lehkého teplého buffetu (nebo výběr 2 - 3 druhů jídel dle denní nabídky hotelu) 
včetně nealko nápojů, včetně 1 nápojc/osobu (12:00 - 13:00 hod.; sezení pro 50 osob )

o coffee break v odpolední části obou dnů

o coffee break dopoledne dne 29. 6.

o 2 minerální vody založené na stolech pro každou osobu (příp. vody v předsálí na doplnění) 
každý den jednání ráno

o večeře formou teplého i studeného buffetu včetně balíčku nealko nápojů (18:00 - 23:30 hod. - 
včetně neformálního pracovního programu - sezení pro 50 osob)

o 2 x snídaně 28.6. a 29, 6. - formou bufetu (8:00 - 9:00 hod) - v ceně ubytování

o Denní balíček nealkoholických nápojů (káva, čaj, výběr nealko nápojů)

Prostory k dispozici

o uspořádání stolů formou obdélník - ženeva (pro 50 osob) - pouze po vnější straně,, možnost cca 5 
- 6 židlí pro možné dále příchozí - po oba dny

o prostory připraveny29. 6. od 10:30 hod.

Technické vybavení prostor

o notebook na propojení dataprojektoru 

o plátno (umístěno tak. aby na něj všichni viděli) 

o dataprojektor (dostatečně kvalitní pro dobrou viditelnost) 

o flipehart + fixy 

o wifi

Náicm konferenčních prostor
o dle časového harmonogramu výše, včetně nájmu prostor na večerní neformální pracovní setkání



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tabulka pro vyplnění cenové nabídky:

50 osob Cena za jednotku 
(1 den, nebo 1 
osoba) bez DPH

Celková cena 
včetně DPH

Sazba DPH v 
Částce

Ubytování
Pokoj pro využití 
jednou osobou

1.132,-Kč 15%

Dvoulůžkový
pokoj

1.800,-Kč/900,- 
Kč

15%

Nájem
konferenčního sálu
2 dny

14.000,-KČ 33.880,-Kč 21%

Nájem
Konferenčního sátu
1 x večerní jednání

3.950,-Kč 5.000,-Kč 21%

Občerstvení
29.6.

| Coffee break 
odpolední- 
slané/sladké, 
ovoce

110,-Kč 6 500,-Kč 15%

Oběd-dle 
nabídky

213,-Kč 12 500,-Kč 15%

Večeře - buffet 298,-Kč 17.500,-Kč 15%
Balíček nápojů 
denní

200,-Kč 11 500,-Kč 15%

Balíček nápojů pro 
večerní jednání

162,-Kč 9 500,-Kč 15%

Založení
minerálních vod po 
oba dny

2x 26,-Kč 3.000,-Kč 15%

Coffee break
dopolední 29.6. 
2018

110,-Kč 6 500,-Kč 15%

Oběd dle nabídky 213,-Kč 12.500,-Kč 15%
Balíček nápojů 
denní (nealko)

200,-KČ 11 500, -Kč 15%

Konferenční
technika
(dle složení 
v poptávce) 2 dny

6.000,-Kč 14.520,-KČ -21%
dataprojektor
-plátno
flipcbart+fixy

Pozn.: Bczlcpkevá a vcgc jídla možno vybrat po objednání


